
¡Súper precios a todo el país! SEMANA DEL BUS  
 
*PROMOCIONES DISPONIBLES VIAJANDO A PARTIR DE LOS 30 DÍAS DE COMPRA. TODAS LAS CONDICIONES SON FIJADAS Y DEFINIDAS POR 
LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE QUE OFRECE EL DESCUENTO. CONSULTAR CONDICIONES LEGALES. ESTA GACETILLA CUMPLE UN OBJETIVO 
ÚNICAMENTE INFORMATIVO.  
 

ORIGEN DESTINO PRECIO DESDE $ X TRAMO % DE DESCUENTO COMPAÑÍA 
          

DESDE LA CIUDAD DE 
BUENOS AIRES         

CABA GUALEGUAYCHU $ 319  -54% FLECHABUS 
CABA COLON  $ 469  -52% FLECHABUS 
CABA CONCORDIA $ 519  -55% FLECHABUS 
CABA SANTA FE $ 589  -55% FLECHABUS 
CABA PARANA $ 729  -51% FLECHABUS 
CABA FEDERACION $ 679  -55% FLECHABUS 
CABA CORRIENTES $ 899  -65% FLECHABUS 
CABA RESISTENCIA $ 899  -65% FLECHABUS 
CABA CLORINDA $ 1.259  -64% FLECHABUS 
CABA FORMOSA $ 1.169  -63% FLECHABUS 
CABA SALTA $ 1.759  -55% FLECHABUS 
CABA TUCUMAN $ 1.229  -62% FLECHABUS 
CABA S. S. DE JUJUY $ 1.239  -70% FLECHABUS 
CABA C DEL URUGUAY $ 439  -50% FLECHABUS 
CABA VILLAGUAY $ 579  -55% FLECHABUS 



CABA GOYA $ 959  -56% FLECHABUS 

CABA MENDOZA $699 (Semi Cama) $899 (Coche 
Cama)   CATA INTERNACIONAL 

CABA SALVADOR MAZZA $ 2.169  -53% FLECHABUS 
CABA MAR DEL PLATA $1800 IDA Y VUELTA 40% Plusmar 

CABA (LINIERS) MAR DEL PLATA $1800 IDA Y VUELTA 40% Plusmar 
CABA MAR DEL PLATA $1800 IDA Y VUELTA 40% Cóndor Estrella 

CABA (LINIERS) MAR DEL PLATA $1800 IDA Y VUELTA 40% Cóndor Estrella 
CABA BARILOCHE $ 2.177  30% CHEVALLIER 

CABA SAN MARTIN DE LOS 
ANDES $2.185,40 30% CHEVALLIER 

CABA MINA CLAVERO $ 1060 (Semi Cama) $1810 
(Coche Cama)   CHEVALLIER 

CABA ROSARIO $534,00   CHEVALLIER 
CABA LA RIOJA $ 2065 (Semi Cama) 40% CHEVALLIER 
CABA CORDOBA $1.225,00 40% CHEVALLIER 
CABA VILLA CARLOS PAZ $1218 (Semi Cama) 30% CHEVALLIER 
CABA MAR DEL PLATA $1600 (IDA Y VUELTA) 50% EMPRESA ARGENTINA 

CABA RÍO CUARTO $ 1060 (Semi Cama) $1270 
(Coche Cama) 25% CHEVALLIER 

CABA SAN NICOLÁS $ 570,00  25% CHEVALLIER 
CABA PERGAMINO $480,00 25% CHEVALLIER 

CABA SANTA ROSA, LA 
PAMPA 

$1090 (Semi Cama) $1250 
(Coche Cama)   CHEVALLIER 

CABA CATAMARCA $1925 (Semi Cama) y $ 2.100,00 
( Coche Cama) 30% URQUIZA 



CABA PARANA $ 1.140 40% ZENIT 
CABA SANTA FE $ 900 40% ZENIT 

CABA TANDIL $1120 (DIC - ENE-FEB)  $800 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA TAC 

CABA ROSARIO $693 (DIC - ENE-FEB)  $495 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

El ROSARINO 

CABA MAR DEL PLATA $1239 (DIC - ENE-FEB)  $885 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA BARILOCHE 

CABA PIRANÉ (FORMOSA) $3003 (DIC - ENE-FEB)  $1287 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

70% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

CABA MENDOZA $2212 (DIC - ENE-FEB)  $1.437 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA BARILOCHE 

CABA BARILOCHE $2.739 (DIC - ENE-FEB)  $1.950 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

EL VALLE 



CABA NEUQUEN $2.352- (DIC - ENE-FEB)  $1.680 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA BARILOCHE 

CABA PTO. IGUAZÚ $2.436 (DIC - ENE-FEB)  $1.740 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

CABA VILLA DOLORES $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 
CABA MERLO $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 
CABA ALTA GRACIA $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 
CABA VILLA GRAL. BELGRANO $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 

CABA SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 

CABA LAS GRUTAS $ 2.261  30% ANDESMAR 
CABA MADRYN $ 2.660  30% ANDESMAR 
CABA TRELEW $ 2.730  30% ANDESMAR 

CABA COMODORO 
RIVADAVIA $ 2.793  30% ANDESMAR 

CABA CONCORDIA $ 575  50% RÁPIDO TATA 
CABA FEDERACION $ 754,50  50% RÁPIDO TATA 
CABA PARANÁ $ 750  50% RÁPIDO TATA 
CABA GUALEGUAY  $ 476,80  50% RÁPIDO TATA 
CABA COLÓN $ 520  50% RÁPIDO TATA 
CABA GUALEGUAYCHU $ 350,38  50% RÁPIDO TATA 



CABA RESISTENCIA $ 1.208  50% RÁPIDO TATA 
CABA CORRIENTES $ 1.208  50% RÁPIDO TATA 
CABA R.S. PEÑA (CHACO) $ 1.850  40% RÁPIDO TATA 
CABA J.J. CASTELLI $ 2.072  35% RÁPIDO TATA 
CABA VILLA ÁNGELA (CHACO) $ 1.680  40% RÁPIDO TATA 
CABA CHARATA (CHACO) $ 1.415  50% RÁPIDO TATA 
CABA LAS BREÑAS (CHACO) $ 1.415  50% RÁPIDO TATA 
CABA GOYA $ 1.370  30% RÁPIDO TATA 

CABA MERCEDES 
(CORRIENTES) $ 1.236  35% RÁPIDO TATA 

CABA SANTA FE $ 700  50% RÁPIDO TATA 
     
     

DESDE PCIA. DE BS.AS         
BAHÍA BLANCA CÓRDOBA $ 2.034  30% ANDESMAR 
FCIO. VARELA RESISTENCIA $ 1870 (Semi - Cama) 30% CHEVALLIER 

LA PLATA  SALVADOR MAZZA   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 

MAR DEL PLATA TRENQUE LAUQUEN $1.624 (DIC - ENE-FEB)  $1.160 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VÍA BARILOCHE 

MAR DEL PLATA CABA (RETIRO Y 
LINIERS) $1800 IDA Y VUELTA 40% PLUSMAR 

MAR DEL PLATA CABA (RETIRO Y 
LINIERS) $1800 IDA Y VUELTA 40% CÓNDOR ESTRELLA 

MAR DEL PLATA CABA $1600 (IDA Y VUELTA) 50% EMPRESA ARGENTINA 



MAR DEL PLATA CABA $1239 (DIC - ENE-FEB)  $885 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA BARILOCHE 

MAR DEL PLATA ROSARIO   50% EMPRESA ARGENTINA/ 
CHEVALLIER 

MAR DEL PLATA CORDOBA $ 2.095 40% ZENIT 
MAR DEL PLATA VILLA MARÍA $ 1.815 40% ZENIT 
MAR DEL PLATA VENADO TUERTO $ 1.425 40% ZENIT 

MAR DEL PLATA TRENQUELAUQUEN $1.624 (DIC - ENE-FEB)  $1.160 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA BARILOCHE 

MAR DEL PLATA SAN JUAN $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA MENDOZA $ 2.438  35% ANDESMAR 
MAR DEL PLATA SAN LUIS $ 2.080  35% ANDESMAR 

MONTE HERMOSO SAN LUIS $ 1.794  35% ANDESMAR 
MONTE HERMOSO MENDOZA $ 2.262  35% ANDESMAR 

NECOCHEA MENDOZA $ 2.438  35% ANDESMAR 
NECOCHEA SAN LUIS $ 2.080  35% ANDESMAR 

PERGAMINO CABA $480,00 25% CHEVALLIER 
SAN NICOLÁS CABA $ 570,00  25% CHEVALLIER 

TANDIL  CABA $1120 (DIC - ENE-FEB)  $800 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA TAC 



TRENQUELAUQUEN MAR DEL PLATA $1.624 (DIC - ENE-FEB)  $1.160 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA BARILOCHE 

     
     

DESDE PCIA. DE 
CATAMARCA         

CATAMARCA CABA $1925 (Semi Cama) y $ 2.100,00 
(Coche Cama) 30% URQUIZA 

CATAMARCA CÓRDOBA   30% URQUIZA/CHEVALLIER 

CATAMARCA CÓRDOBA $532 (DIC - ENE-FEB)  $228 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

70% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

     
     

DESDE PCIA. DE CÓRDOBA         
ALTA GRACIA CABA $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 

CÓRDOBA TUCUMAN $ 699  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA RESISTENCIA $ 789  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA SALTA $ 1.059  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA S. S. DE JUJUY $ 1.209  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA CORRIENTES $ 999  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA FORMOSA $ 969  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA MENDOZA $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 



          
CÓRDOBA NEUQUEN $ 1.359  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA ORAN $ 1.249  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA ORAN $ 1.419  55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
CÓRDOBA RECONQUISTA $ 549  -55% FLECHABUS 
CÓRDOBA CATAMARCA   30% URQUIZA / CHEVALLIER 
CÓRDOBA LA RIOJA   30% URQUIZA / CHEVALLIER 
CÓRDOBA MAR DEL PLATA $ 2.095 40% ZENIT 

          
CÓRDOBA MOCORETÁ $ 1.485 40% ZENIT 
CÓRDOBA MONTECASEROS $ 1.615 40% ZENIT 
CÓRDOBA GOYA $ 1.370 40% ZENIT 
CÓRDOBA ESQUINA $ 1.170 40% ZENIT 
CÓRDOBA PARANA $ 696 40% ZENIT 
CÓRDOBA SANTA FE $ 640 40% ZENIT 
CÓRDOBA SANTO TOME- STA FE $ 640 40% ZENIT 

CÓRDOBA CATAMARCA $532 (DIC - ENE-FEB)  $228 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

70% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

CÓRDOBA JUJUY $ 1.228  55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 

CÓRDOBA JUJUY $2.121 (DIC - ENE-FEB)  $1.515 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA TAC 

CÓRDOBA JUJUY $ 2.023  30% ANDESMAR 



CÓRDOBA SALTA $ 1.743  30% ANDESMAR 
CÓRDOBA TUCUMAN $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 
CÓRDOBA BAHÍA BLANCA $ 2.034  30% ANDESMAR 
CÓRDOBA LAS GRUTAS $ 2.497  30% ANDESMAR 
CÓRDOBA MADRYN $ 3.035  30% ANDESMAR 

CÓRDOBA COMODORO 
RIVADAVIA $ 4.020  30% ANDESMAR 

CÓRDOBA RIO GALLEGOS $ 5.796  30% ANDESMAR 

CÓRDOBA MENDOZA $699 (Semi Cama) $899 (Coche 
Cama) 70% CATA INTERNACIONAL 

CÓRDOBA MENDOZA $ 699  70% ANDESMAR 
CÓRDOBA CABA $1.225,00 40% CHEVALLIER 
CÓRDOBA CABA   40% URQUIZA  
CÓRDOBA ROSARIO   40% URQUIZA / CHEVALLIER 
COSQUÍN  CABA   40% URQUIZA/CHEVALLIER 
COSQUÍN  ROSARIO   40% URQUIZA/CHEVALLIER 

MINA CLAVERO CABA $ 1060 (Semi Cama) $1810 
(Coche Cama)   CHEVALLIER 

RÍO CUARTO  CABA $ 1060 (Semi Cama) $1270 
(Coche Cama) 25% CHEVALLIER 

SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA CABA $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 

VILLA CARLOS PAZ CABA $1218 (Semi Cama) 30% CHEVALLIER 
VILLA CARLOS PAZ CABA   40% URQUIZA  
VILLA CARLOS PAZ ROSARIO   40% URQUIZA/CHEVALLIER 

VILLA DOLORES CABA $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 



VILLA GRAL. BELGRANO CABA $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 
VILLA MARÍA MAR DEL PLATA $ 1.815 40% ZENIT 

     
     

DESDE PCIA. DE 
CORRIENTES         

CORRIENTES SALTA $ 1.035  -50% EL NORTE BIS 
CORRIENTES ROSARIO $ 985  -50% EL NORTE BIS 
CORRIENTES SANTA FE $ 760  -50% EL NORTE BIS 
CORRIENTES CÓRDOBA $ 999  -55% FLECHABUS 
CORRIENTES MENDOZA $ 1.699  -57% FLECHABUS 
CORRIENTES SALTA   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
CORRIENTES CABA $ 899  -65% FLECHABUS 
CORRIENTES CABA $ 1.208  50% RÁPIDO TATA 

EQUINA CÓRDOBA $ 1.170 40% ZENIT 
GOYA CÓRDOBA $ 1.370 40% ZENIT 
GOYA CABA $ 959  -56% FLECHABUS 
GOYA CABA $ 1.370  30% RÁPIDO TATA 

MOCORETÁ CÓRDOBA $ 1.485 40% ZENIT 



CORRIENTES ENTRE RÍOS SANTA FE 
BUENOS AIRES 

Para comprar 
en www.ersalowcost.com. 
Promoción  valida hasta el 

15/12 y después del 15/1 de 
2020. Promoción sujeta a 
disponibilidad. Pasaje sin 

devolución ni cambio. Términos 
y condiciones se encuentran en 

la web. 

70% ERSA 

MERCEDES  CABA $ 1.236  35% RÁPIDO TATA 
     

DESDE PCIA. DE CHACO         
RESISTENCIA SALTA $ 1.005  -50% EL NORTE BIS 
RESISTENCIA ROSARIO $ 985  -50% EL NORTE BIS 
RESISTENCIA SANTA FE $ 760  -50% EL NORTE BIS 
RESISTENCIA CÓRDOBA $ 789  -55% FLECHABUS 
RESISTENCIA MENDOZA $ 1.729  -57% FLECHABUS 
RESISTENCIA CABA $ 899  -65% FLECHABUS 
RESISTENCIA CABA $ 1.208  50% RÁPIDO TATA 

R.S. PEÑA (CHACO) CABA $ 1.850  40% RÁPIDO TATA 
J.J. CASTELLI CABA $ 2.072  35% RÁPIDO TATA 

VILLA ÁNGELA (CHACO) CABA $ 1.680  40% RÁPIDO TATA 
CHARATA (CHACO) CABA $ 1.415  50% RÁPIDO TATA 

LAS BREÑAS (CHACO) CABA $ 1.415  50% RÁPIDO TATA 
      
     



DESDE PCIA. DE CHUBUT         
PUERTO MADRYN MENDOZA $ 2.975  30% ANDESMAR 
PUERTO MADRYN CÓRDOBA $ 3.035  30% ANDESMAR 
PUERTO MADRYN CABA $ 2.660  30% ANDESMAR 

COMODORO RIVADAVIA CÓRDOBA $ 4.020  30% ANDESMAR 
COMODORO RIVADAVIA CABA $ 2.793  30% ANDESMAR 

TRELEW CABA $ 2.730  30% ANDESMAR 
     
     
     

DESDE PCIA. DE ENTRE RÍOS         
PARANÁ BARILOCHE   40% CHEVALLIER 
PARANÁ MENDOZA $ 1.059  55% FLECHABUS 
PARANÁ CABA $ 750  50% RÁPIDO TATA 
PARANÁ CABA $ 729  -51% FLECHABUS 
PARANÁ CABA $1140 (Coche Cama) 40% ZENIT 
PARANÁ CÓRDOBA $ 696 40% ZENIT 

GUALEGUAYCHÚ CABA $ 319  -54% FLECHABUS 
GUALEGUAYCHÚ CABA $ 476,80  50% RÁPIDO TATA 

COLÓN  CABA $ 469  -52% FLECHABUS 
COLÓN  CABA $ 520  50% RÁPIDO TATA 

CONCORDIA CABA $ 519  -55% FLECHABUS 
CONCORDIA CABA $ 575  50% RÁPIDO TATA 
FEDERACIÓN CABA $ 679  -55% FLECHABUS 
FEDERACIÓN CABA $ 754,50  50% RÁPIDO TATA 

C DEL URUGUAY CABA $ 439  -50% FLECHABUS 



VILLAGUAY CABA $ 579  -55% FLECHABUS 
GUALEGUAY  CABA $ 476,80  50% RÁPIDO TATA 

     
     

DESDE PCIA. FORMOSA         
FORMOSA CÓRDOBA $ 969  -55% FLECHABUS 
FORMOSA MENDOZA $ 1.699  -60% FLECHABUS 
FORMOSA CABA $ 1.169  -63% FLECHABUS 
CLORINDA CABA $ 1.259  -64% FLECHABUS 

PIRANÉ (FORMOSA) CABA $3003 (DIC - ENE-FEB)  $1287 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

70% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

      
     

DESDE PCIA. DE JUJUY         
JUJUY CORDOBA $ 1.228  55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
JUJUY CÓRDOBA $ 2.023  30% ANDESMAR 
JUJUY CÓRDOBA $ 1.209  -55% FLECHABUS 
JUJUY CABA $ 1.239  -70% FLECHABUS 
JUJUY TUCUMÁN   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 

JUJUY CÓRDOBA $2.121 (DIC - ENE-FEB)  $1.515 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VIA TAC 

     



     

DESDE PCIA. DE LA PAMPA         

SANTA ROSA CABA $1090 (Semi Cama) $1250 
(Coche Cama)   CHEVALLIER 

     
     

DESDE PCIA. DE LA RIOJA         
LA RIOJA CÓRDOBA   30% URQUIZA / CHEVALLIER 
LA RIOJA CABA $ 2065 (Semi Cama) 40% CHEVALLIER 

     
     

DESDE PCIA. MENDOZA         
MENDOZA TUCUMAN $ 699  80% ANDESMAR 
MENDOZA SALTA $ 899  80% ANDESMAR 
MENDOZA PTO. IGUAZÚ $ 999  80% ANDESMAR 
MENDOZA NEUQUEN $ 899  70% ANDESMAR 
MENDOZA BARILOCHE $ 999  70% ANDESMAR 
MENDOZA LAS GRUTAS $ 2.485  30% ANDESMAR 
MENDOZA MADRYN $ 2.975  30% ANDESMAR 
MENDOZA GALLEGOS $ 6.300  30% ANDESMAR 
MENDOZA RETIRO $ 699  70% ANDESMAR 
MENDOZA CÓRDOBA $ 699  70% ANDESMAR 
MENDOZA ROSARIO $ 899  60% ANDESMAR 
MENDOZA MAR DEL PLATA $ 2.438  35% ANDESMAR 
MENDOZA MONTE HERMOSO $ 2.262  35% ANDESMAR 
MENDOZA NECOCHEA $ 2.438  35% ANDESMAR 



MENDOZA FORMOSA $ 1.699  -60% FLECHABUS 
MENDOZA PARANA $ 1.059  -55% FLECHABUS 
MENDOZA CORRIENTES $ 1.699  -57% FLECHABUS 
MENDOZA TUCUMAN $ 1.329  -37% FLECHABUS 
MENDOZA SALTA $ 1.409  -37% FLECHABUS 
MENDOZA RESISTENCIA $ 1.729  -57% FLECHABUS 
MENDOZA CORDOBA $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% AUTOTRANSPORTE SAN JUAN  
MENDOZA TUCUMAN $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% AUTOTRANSPORTE SAN JUAN  

SAN RAFAEL RETIRO $ 699  70% ANDESMAR 
MENDOZA BARILOCHE $999 (semi Cama)   CATA INTERNACIONAL 
MENDOZA NEUQUÉN $899 (Semi Cama)   CATA INTERNACIONAL 
MENDOZA ROSARIO $699 (Semi Cama)   CATA INTERNACIONAL 

MENDOZA CABA $699 (Semi Cama) $899 (Coche 
Cama)   CATA INTERNACIONAL 

MENDOZA CORDOBA $699 (Semi Cama) $899 (Coche 
Cama)   CATA INTERNACIONAL 

     
     

DESDE PCIA. DE NEUQUÉN         
NEUQUEN TUCUMAN $ 2.059  -55% FLECHABUS 

NEUQUEN MENDOZA $899 (Semi Cama) 70% CATA INTERNACIONAL / 
ANDESMAR 

NEUQUEN CÓRDOBA $ 1.359  -55% FLECHABUS 



NEUQUEN CABA $2.352- (DIC - ENE-FEB)  $1.680 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

VÍA BARILOCHE 

SAN MARTÍN DE LOS ANDES ROSARIO   40% CHEVALLIER 
SAN MARTÍN DE LOS ANDES CABA $2.185,40 30% CHEVALLIER 

     
     

DESDE PCIA. POSADAS         

PTO. IGUAZÚ CABA $2.436 (DIC - ENE-FEB)  $1.740 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

POSADAS ROSARIO  $1.970 (DIC - ENE-FEB)  $1.407 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE IGUAZÚ 

     
     

DESDE PCIA. DE SALTA         
SALTA CORRIENTES $ 1.035  -50% EL NORTE BIS 
SALTA RESISTENCIA $1005 x tramo -50% EL NORTE BIS 
SALTA RETIRO   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
SALTA TUCUMAN   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
SALTA CORRIENTES   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
SALTA MENDOZA $ 1.409  -37% FLECHABUS 



SALTA CÓRDOBA $ 1.743  30% ANDESMAR 
SALTA CÓRDOBA $ 1.059  -55% FLECHABUS 
SALTA CABA $ 1.759  -55% FLECHABUS 
SALTA MENDOZA $ 899  80% ANDESMAR 

SALVADOR MAZZA TUCUMÁN   55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
SALVADOR MAZZA CABA $ 2.169  -53% FLECHABUS 

ORÁN CORDOBA $ 1.419  55% Online / 50% en Boletería LA VELOZ DEL NORTE 
ORÁN CORDOBA $ 1.249  -55% FLECHABUS 

     
     

DESDE PCIA. DE SAN LUIS         
SAN LUIS MAR DEL PLATA $ 2.080  35% ANDESMAR 
SAN LUIS MONTE HERMOSO $ 1.794  35% ANDESMAR 
SAN LUIS NECOCHEA $ 2.080  35% ANDESMAR 

     
     

DESDE PCIA. DE SAN JUAN         
SAN JUAN  TUCUMAN $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% AUTOTRANSPORTE SAN JUAN  
SAN JUAN  RETIRO $699 (Semi Cama) $899 (Cama) 50% AUTOTRANSPORTE SAN JUAN  
SAN JUAN  MAR DEL PLATA $899 (Cama) 50% SAN JUAN MAR DEL PLATA 

     
     

DESDE PCIA. DE SANTA 
CRUZ         

RIO GALLEGOS MENDOZA $ 6.300  30% ANDESMAR 
RIO GALLEGOS CÓRDOBA $ 5.796  30% ANDESMAR 



     
     

DESDE PCIA. DE SANTA FE         
SANTA FE CABA $ 589  -55% FLECHABUS 
SANTA FE CABA $ 900 40% ZENIT 
SANTA FE CORRIENTES $ 760  -50% EL NORTE BIS 
SANTA FE RESISTENCIA $ 760  -50% EL NORTE BIS 
SANTA FE TUCUMÁN $ 929  -55% FLECHABUS 
SANTA FE CÓRDOBA $ 640 40% ZENIT 
ROSARIO MENDOZA $ 899  60% ANDESMAR 
ROSARIO CORRIENTES $ 985  -50% EL NORTE BIS 
ROSARIO RESISTENCIA $ 985  -50% EL NORTE BIS 

ROSARIO SAN MARTIN DE LOS 
ANDES   40% CHEVALLIER 

ROSARIO MAR DEL PLATA   50% CHEVALLIER / EMPRESA 
ARGENTINA 

ROSARIO CORDOBA   40% URQUIZA / CHEVALLIER 
ROSARIO VILLA CARLOS PAZ   40% URQUIZA / CHEVALLIER 
ROSARIO COSQUÍN   40% URQUIZA / CHEVALLIER 
ROSARIO MENDOZA $699 (Semi Cama)   CATA INTERNACIONAL 

VENADO TUERTO MAR DEL PLATA $ 1.425 40% ZENIT 

ROSARIO POSADAS $1.970 (DIC - ENE-FEB)  $1.407 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

TIGRE - IGUAZÚ 

RECONQUISTA CÓRDOBA $ 549  -55% FLECHABUS 



SANTO TOME- STA FE CÓRDOBA $ 640 40% ZENIT 
     
     

DESDE PCIA. DE RÍO NEGRO         
BARILOCHE MENDOZA   $999 (semi Cama) CATA INTERNACIONAL 
BARILOCHE CABA $ 2.177  30% CHEVALLIER 
BARILOCHE PARANÁ   40% CHEVALLIER 

BARILOCHE CABA $2.739 (DIC - ENE-FEB)  $1.950 
(MAR a JUN) 

30% viajando en 
Diciembre/Enero y Febrero - 

50% viajando de marzo a junio 
de 2020 

EL VALLE 

BARILOCHE MENDOZA $ 999  70% ANDESMAR / CATA 
INTERNACIONAL 

          
LAS GRUTAS MENDOZA $ 2.485  30% ANDESMAR 
LAS GRUTAS CÓRDOBA $ 2.497  30% ANDESMAR 
LAS GRUTAS CABA $ 2.261  30% ANDESMAR 

     
     

OTROS DESCUENTOS         

Todos los orígenes de donde 
parte COSTERA CRIOLLA 

Todos los destinos a 
donde llega COSTERA 

CRIOLLA 
  20% Y 30% COSTERA CRIOLLA 

Todos los orígenes de donde 
parte ETA 

Todos los destinos a 
donde llega ETA   25% E.T.A. 



CORRIENTES, BUENOS AIRES 
Y OTROS 

CORRIENTES, BUENOS 
AIRES Y OTROS   70% ERSA 

Todos los orígenes de donde 
parte PLUSMAR 

Todos los orígenes a 
donde llega PLUSMAR 

PLAN FAMILIAR (VIAJAN 4, 
PAGAN 2) 50% PLUSMAR 

Todos los orígenes de donde 
parte Cóndor Estrellla 

Todos los orígenes a 
donde llega Cóndor 

Estrellla 

PLAN FAMILIAR (VIAJAN 4, 
PAGAN 2) 50% Cóndor Estrella 

 


